



Göteborg Södra IWC
Distrikt 236

Månadsbrev nr 6

Världspresident

Kapila Gupta

Årets motto :Leave a lasting Legacy

2017-2018 - 2018 -03 -15

President Eva Murby

Sekreterare Gudrun Järbur

Kära vänner – Nu är det alldeles snart VÅRDAGJÄMNING !

Det är ljusst när man vaknar och även om inte all snö är borta så känns det att det är våren som är på gång ! Välkommen att vakna upp ur vinterperioden !

Nu tar vi nya tag om resten av året !

Aprilmöte Nästa möte är den traditonella mannekänguppvisningen på Krona o Klave

Vi ses där tisdagen den 10 april klockan 19.00 under sedvanliga lättsamma former. Årets nya mode vad beträffar kläder och skor (de senare från Yoko Yap i Nya Hovås) presenteras och vi serveras som vanligt en buffe med ost från Hugo Ericsson ,bröd från LasseMaja , kex , vin ,cider , kaffe och kaka -allt till det facila priset av 150 kronor.Många specialerbjudande under kvällen och har man tur kan man också vinna fina vinster - fråga ex IngaBritt Tunell !

Parkeringsplatser alldeles utanför – och Rosa express har hållplats också den alldeles utanför.

Anmälan den 28 mars till Gudrun Järbur

tel 0733 28 06 00

eller gudrun.jarbur@gmail.com

Observera den tidiga anmälningsdagen – efter den 28 börjar påskhelgen -detta är anledningen till att Ni måste bestämma Er så långt i förväg.

Vi har ett antal platser bokade – men tänk på att först till kvarn gäller !

I mån av plats är Ni välkomna att ta med någon intresserad – även om hen inte (ännu) är medlem i Göteborg Södra IW !

Majmöte 8 maj

Ordinarie månadsmöte blir denna gång ett besök ute på **Ågrenska** på Lilla Amundön klockan 13.00.

På deras glasveranda serveras en buffe och vi får också lyssna till ett föredrag om verksamheten. Pris 140 :-

Är vädret vackert rekommenderas därefter en promenad på Sinnenas stig.

Hur tar man sig dit -jo antingen per buss eller per bil

Per buss -buss 82 från Marklandsgatan till Lillövägen(ändstation) Lämplig buss går från Marklandsgatan 11.50 – framme 12.24 -det är bara en liten bit att gå men eftersom det är halvtimmestrafik så har Du bara 6 min på Dig för denna promenad om Du tar nästa buss vilket är lite snålt tilltaget

Vi avser dessutom -för Er som inte -som jag- kan gå långt att möta med bil vid hållplatsen. Bilturen tar två minuter ungefär.

Per bil kör man 158 :an till Brottkärr sedan höger genom Nya Hovås ner till Amundön ut på Lilla Amundön där finns stor parkering. Välkomna !

Anmälan -även denna gång tidigt - pga 1 :sta maj helgen

Onsdagen den 25 april till Eva Murby tel 0705 59 04 50

Torsdagen den 26 april till Monica Wängnerud Swahn tel 0703 21 09 14 -

Monica antecknar också dem som vill åka bil sista biten.

Båda dagarna kl.18.00 – 21.00

15 maj Norra inbjuder oss att delta i deras vårutflykt till Gränna och Visingsö - se inbjudan bifogad förra månadsbrevet

Junimöte Presidentskifte.

Vid månadsmötet den 5 juni tillträder den nya styrelsen.

Mer om detta möte i nästa brev

Nästa månadsbrev kommer i maj

Vi vill därför redan nu passa på att gratulera Ingabritt Tunell som firar förelsedag just i maj.

Rapporter från det som varit tidigare i år.

Februarimötet tisdagen den 6 februari kl.13.00 på Seglarkrogen

Jessica Wassberg VD för Avenyförningen berättade och visade bilder på Avenyen nu och i framtiden. Vi fick veta en hel del om denna gata som är så central för alla oss göteborgare. (bl a att Avenyförningen har en alldeles perfekt vaktmästare som tre gånger per vecka sopar hela gatan ren från skräp -mest cigarettfimpar ! ser ni en röd maskin så vet ni nu vad det är)

2018 -2019 års styrelse valdes och ser ut som följer :

Klubbpresident Eva Murby	klubbdelegat Eva Murby
Vice president : Eva Fagerlund	klubbdelegat Monica Wängnerud Swahn
Sekreterare : Gudrun Järbur	klubbdelegat suppl. Gudrun Järbur
Skattmästare : Monica W.Swahn	klubbdelegat suppl.Ninnan F.Lundberg
Past president : Gunbritt Hedén	ISO : Ninnan Ferm Lundbberg
Klubbmästare : Eva Fagerlund	Ledamot :Kikki Frang
Klubbrevisor : Birgitta af Klintberg	Klubbrevisor : Margareta Löfgren
Tre ledamöter i styrelsen för Emma Berglunds fond	
Gunbritt Hedén , Gudrun Järbur och Marianne Lindblom	

Som ny medlem invaldes Lena Trejman

Distriktsårsmöte den 3 mars i Alingsås

Eva Murby och Monica Wängnerud Swahn representerade oss och kan bl annat berätta följande från mötet

Dagen inleddes med att AM Alströmer medryckande berättade om Margareta Leijonhuvud.

Från förhandlingarna kan nämnas

- Vårt distrikt - 236 – har 12 klubbar och ca 520 medlemmar
- årsavgiften till förbundet kommer inte att höjas i år.
- Vi betalar för närvarande 370 :- av vår egen medlemsavgift till centrala IW i Sverige
- projektet Silviasystrarna går in på sitt tredje år - utgår alltså 2019

- Ewa Knutsson kvarstår som distriktspresident
- Pia Elmgren vice rådspresident talade om IW :s roll internationellt -vi har en konsultativ roll i FN sedan 1974 och i UNICEF sedan 1991.
- Nästa distriktsmöte äger rum den 6 oktober i Mark.

Marsmöte Torsdagen den 8 mars (Internationella kvinnodagen)

Vi var inbjudna att tillsammans med Göteborg Norra fira Födelsedagsfesten till Emma Berglunds minne och där dela ut årets stipendium på 10 000 kronor.

Årets stipendiat heter Sebastian Idehed - studerar företagsekonomi på Handels - denna termin utbytesstudent i Bryssel så han kunde inte närvara - men han hade skickat ett trevligt brev som Birgitta läste upp och där han tackade och dessutom berättade lite om sig själv , sina studier och om sitt stora ideella engagemang inom innebandy där han både är ledare för ett lag och dessutom administratör i sin förening.

Förra årets stipendiat Jessica Lybark var desto mer närvarande och berättade om sina studier som kärnfysiker -det handlar om fjärde generationens kärnkraftverk ! Liksom förra året när hon presenterade sig satt vi åhörare trollbundna av denna flicka som lyser och strålar (!) av entusiasm över sitt yrkesval. En sån tjej ! Till detta kom att Villa Johanneberg bjöd på en utsökt torskrygg och en underbar chokladdessert ! Tack för en fin torsdagskväll Göteborg Norra !

Födelsedag Den 10 mars gratulerade vi Brit-Marie Ericsson

Garissa Med anledning av Carl Axel Ekmans bortgång har vi har vi skickat en minnesgåva till Garissa för att hedra hans gärning .

Glöm inte ! Välkomna igen till bokkafé på Akademibokhandeln !

Var ? Hörnet Kungsgatan - Östra Hamngatan –

Välkomna att ta rulltrappan upp tisdagen den 24 april kl. 14.00

Vi kan tipsa varandra om vilka böcker vi läst sen sist - ta en kopp kaffe –

Vi har väldigt trevligt ! Kom Du också Ingen anmälan-bara kom !

Ha det bra ! Lev bra , gå ut och promenera i vårsolen -men tänk på att inte förväxla rörelse med framsteg- En gunghäst kan vara i ständig rörelse men kommer ingenstans.

Sista ordet Ta hand om det Du tycker om –annars kommer Du att tvingas tycka om det Du får ! (George Bernhard Shaw)

Gudrun Järbur,
sekreterare